
 

 

UCHWAŁA NR VII/66/19 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2019 poz. 506), art. 212, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

2017 poz. 2077 ze zm.), Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/27/2018 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 12/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 07 stycznia 2019 roku, 

- Zarządzeniem Nr 22/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 22 stycznia 2019 roku, 

- Uchwałą Nr IV/44/19 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 stycznia 2019 roku, 

- Uchwałą Nr V/52/19 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 22 lutego 2019 roku, 

- Uchwałą Nr VI/60/19 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 21 marca 2019 roku, 

- Zarządzeniem Nr 50/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 27 marca 2019 roku, 

- Zarządzeniem Nr 52/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 marca 2019 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2019 o kwotę 163.752,00 zł do kwoty 

 84.938.476,56 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 67.602.737,93 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 17.335.738,63 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 16.824.288,75 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 780.264,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 maja 2019 r.

Poz. 4914



3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 15.588.444,63 zł. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2019 o kwotę 163.752,00 zł do kwoty 

80.438.060,56 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 62.735.506,44 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 17.702.554,12 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

Plan wydatków majątkowych określa załącznik nr 3. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 16.824.288,75 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 780.264,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 14.343.505,30 zł. 

3. § 14 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady 

 

(-) Janusz Szustkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4914



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/66/19 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

Dochody 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4914



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/66/19 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

Wydatki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4914



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/66/19 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

Wydatki majątkowe 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4914



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4914



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/66/19 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

Zadania zlecone 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4914



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4914



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/66/19 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

Umowy i porozumienia z JST 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4914



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/66/19 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

Fundusz Sołecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4914



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4914


		2019-05-14T07:10:56+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




